

Kjære alle IBUP-medlemmer

Så har våren bikket over i sommer. Det nærmer seg nok en etterlengtet ferie for mange, og det er bra. Vi trenger alle å lade batteriene i ny og ne.

Det har som vanlig vært stor aktivitet i styret. Og gledelig er det med flere begivenheter som har funnet sted.



Lærerseminar

Det første som må nevnes, er et arrangement som fant sted allerede i februar, men som beklageligvis forsvant litt i alt det andre vi hadde å fortelle i forrige nummer. Det gjelder et spennende lærerseminar 4.–5. februar der Kari Holm (bildet til venstre) holdt et engasjert og engasjerende foredrag for IBUPs egne lærere. Tittel på foredraget var: *Å lære bort å lære. Ledelse, veiledning, gruppedynamikk og kunnskaps-overføring i seminarer*. Både foredraget og seminaret som helhet fikk svært gode tilbakemeldinger fra seminardeltagerne. Vi tror og håper at en lett omarbeidet utgave av foredraget blir å finne under overskriften «Fra praksis» i neste nummer av *Mellanrummet*.

The Squiggle Club

Det var nok en gang godt oppmøte i *The Squiggle Club* den 12. mai da Katrine Heim Gjesvik presenterte psykolog Per Are Løkke, som tok for seg temaet liv og død sett i lys av ungdomstiden. Han sammenlignet ungentene i de to romanene *Heroine Chic* av Maria Kjos Fonn og *Dei vaksnes løgnaktige liv* av Elena Ferrante; «den ene fanget i dødsdriftens klør, den andre løftes frem av livsdriftens vinger». Etterpå var det samtale mellom Per Are Løkke og Elisabeth Løvlie om temaet liv/død og ungdomstid.



Ungdomsforelesninger med Per Are Løkke

Per Are Løkke vil fortsette sine ungdomsforelesninger utover høsten. Det vil komme mer informasjon om dette på IBUPs hjemmesider.

***Bion Talks* med Meg Harris Williams**

Høsten 2022 vil by på *Bion Talks* med Meg Harris Williams. De vil være åpne for alle, men koster kr. 500,- pr. gang eller kr. 1600,- dersom man melder seg på alle fire gangene.

Bion and the post-Kleinian model of the mind

Datoer og temaer

- 21. september *Aesthetic Conflict*
- 19. oktober *Catastrophic Change*
- 16. november *Symbol formation and the growth of thought*
- 14. desember *The psychoanalytic attitude – forgoing memory and desire*

Arrangementene foregår via Zoom. Alle dager kl. 18.30–20.00.

Tilgang kjøpes via Tikkio. Klikk på arrangementet nedenfor som du vil kjøpe billett til.

21. september: [Aesthetic Conflict](#)

19. oktober: [Catastrophic Change](#)

16. november: [Symbol formation and the growth of thought](#)

14. desember [The psychoanalytic attitude – foregoing memory and desire](#)

[Billett til alle foredragene.](#)

Lenke til Zoom-møtet og artikler tilhørende temaet sendes ut før arrangementet.

VIKTIG: Send e-postadressen din til post@ibup.no når du har kjøpt billett.

Om foredragsholderen

Meg Harris Williams er forfatter og foredragsholder innen litteratur og psykoanalyse. Hun har også bakgrunn som billedkunstner. Hun foreleser og underviser internasjonalt, og mange av hennes bøker er oversatt til andre språk. Hun er gjesteforeleser på Tavistock-klinikken i London, er «Honorary Member of the Psychoanalytic Center of California» og redaktør av «The Harris Meltzer Trust». Meg Harris Williams skrev også manus til to filmer basert på Bions selvbiografiske skrifter: «Memoir of the future» og «The Becoming room».

Meg Harris Williams er datter av Martha Harris som i mange år var leder for barneterapiutdanningen ved Tavistock- klinikken i London. Hennes stefar, Donald Meltzer, brukte store deler av sitt liv til å forelese, veilede og skrive bøker om Bion og de kliniske implikasjoner av hans teorier.

Meg Harris Williams formidler Bions teorier og det post-kleinianske tankegodset på en begripelig og nær måte som hjelper oss til å forstå noe mer av det nonverbale og grunnleggende i det å være menneske – og som gjør oss bedre rustet til å forstå oss selv og våre pasienter – og det som skjer i behandlingsrommet.

Se hennes hjemmeside for mer informasjon: www.artlit.info.

Kjøp av webinar

Det er nå også mulig å få kjøpt webinarer med Meg Harris Williams fra mars i år der hun snakket om Bion og presenterte filmen «The becoming room». Likeledes kan man få kjøpt webinarer/forelesningene av Amanda Jones fra IBUP-jubileet sist høst: «The power of ghosts in parent-baby relationships» og «A way of thinking about power in parent-baby relationships». Det koster kr. 200,- for hvert webinar. Interesserte kan skrive til post@ibup.no og vil få tilsendt en lenke til webinarerene.

Tenk hvor lett mye er blitt, på mange måter! Vi må vel bare være glade for denne muligheten som ny teknologi gir oss, eller hva?

Stipend fra Mentalhygienisk Rådgivningskontor

Og til slutt har vi gleden av igjen å annonsere muligheten for å søke MRK-stipend. Her kommer utlysningsteksten fra Mentalhygienisk Rådgivningskontor:

STIFTELSEN MENTALHYGIENISK RÅDGIVNINGSKONTOR utlyser stipend for 2023

Stiftelsen Mentalhygienisk Rådgivningskontors formål er å fremme virksomhet innen det barne- og ungdomspsykiatriske helsevern ved tildeling av stipend til enkeltpersoner og institusjoner.

Formålene det kan søkes midler til må ha en bred forankring innen den psyko-dynamiske tradisjon som hele tiden har vært Mentalhygienisk Rådgivningskontors arbeidsform og forståelse.

Søknadsskjema, personvernerklæring og informasjon hentes ut via denne linken: <http://medmenneskeioslo.com/legater/>

Det MÅ sendes en søknad for hvert prosjekt og for hver person. Søknaden må inneholde en oversikt over hva pengene skal brukes til. Det må foreligge en prosjektplan med budsjett og informasjon om hvorvidt det foreligger annen finansiering.

Den som tildeles midler må gi en skriftlig rapport med vedlagt regnskap tilbake til Stiftelsen for å dokumentere at stipendet har blitt brukt til det formålet det ble søkt om. Ikke disponerte midler tilbakebetales. Dette må gjøres innen 30.04. året etter.

Ytterligere informasjon ved henvendelse til psykiater Rune Johansen, 916 65 227, ru-jo3@online.no, eller til psykolog Ingeborg Aarseth, 481 19 573, ingeborg.aarseth@gmail.com.

Styret i Mentalhygienisk Rådgivningskontor vurderer søknadene og tildeler midler. Det overordnede hensyn ved vurderingen er prosjektets kliniske relevans.

Søknad sendes pr. mail til:
randi.hammerstrom@gmail.com
eller senayt.kidane@redcross.no

Ev. pr. post til:
Mentalhygienisk Rådgivningskontor v/Oslo Røde Kors
att: Senayt Kidane
Pb 3 Grønland
0133 Oslo

SØKNADSRIST: 12. september 2022

Nytt nummer av *Mellanrummet*

Vi vil også orientere om at et nytt nummer av *Mellanrummet* er planlagt utgitt på sensommeren eller tidlig høst.

*Da gjenstår det bare å ønske alle
en riktig god sommer!*

